资产的转让价格总计为人民币72,030,229.08元。

（四）资产交割

双方同意，标的资产的交割时间为协议签署生效后10个工作日内进行。

（五）价款支付

双方同意，在《资产转让协议》约定资产交割完成且乙方注册资本金由2000万元增至

6,000万元且增资款项全部实缴到位，并收到甲方开具与本次资产转让价款同等金额的增

值税专用发票后的7日内，乙方向甲方支付本次资产转让价款人民币4,000.00万元（大写：

肆仟万元整）；待乙方对外融资资金不低于4,000万元到位后的7日内，乙方向甲方支付本

次资产转让价款32,030,229.08元整（大写： 叁仟贰佰零叁万零贰佰贰拾玖元零捌分，含

税）。

（六）违约赔偿责任

甲乙双方在履行本合同过程中， 如有一方未履行或未完全履行本合同约定的义务，均

构成违约。 违约方应赔偿守约方因此遭受的一切损失。

六、本次增资及收购的目的及对公司的影响

（一）本次增资及收购的目的

鉴于宁波北仑具有较好的市场区位优势和便捷的水路运输条件，为充分发挥永信港埠

码头资源优势，开拓布局市场渠道资源，延伸拓展公司产品销售区域，持续增强上峰品牌形

象影响，增加公司产品市场竞争能力和盈利能力，为后续水泥粉磨站项目建设奠定较好的

市场基础，基于共同合作经营理念和互补优势，上峰建材和宁波开源达成一致，拟按持股比